
------ Původní zpráva ------ 
Od "XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX> 
Komu "Balónový hotel a pivovar" <info@balonovyhotel.cz> 
Datum 17.09.2024 10:58:16 
Předmět RE: Re[2]: finální verze XXXXXXXXXXXXXX  
 
Dobrý den paní XXXXXXXXXXXXXX, 
Děkuji za pozitivní zprávu, že je u vás vše v pořádku. 
Jak jsem říkala, tak onemocněla paní XXXXXXXXXXX. Bude tedy o jednoho strávníka na oba dny méně. 
Pan XXXXX spát nebude a naopak odpoledne přijede pan ředitel Růžička a zůstane na druhý den. 
 Děkuji 
  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Úsek rozvoje a podpory akreditace 
  

 
  
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Hájkova 2747/22 
130 00  Praha 3 
  
XXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
Dobrý den, XXXXXXXXXXXXX, 
 
moc Vám děkuji za drobné úpravy ve finální verzi a v rooming listu. Vše jsem si prošla 
a upravila.  
 
Pro Vaši externí školitelku je možné domluvit oběd až na místě. Kuchyně vaří od 11 
hodin, takže si klidně může vybrat z jídelního lístku.  
Co se týče p. XXXXXXXXXXXXX - tam Vás poprosím ještě při příjezdu tedy upřesnit, 
který pán tedy nakonec spát bude. Druhého pána si z rooming listu vyškrtneme. 🙂 
 
Příští týden ve středu bude přítomna kolegyně slečna XXXXXXXXXXXXXX a ve čtvrtek 
tu budu s Vámi já. Veškeré informace si společně předáváme, i když nás tu je více. 🙂 
 
Kdyby Vás ještě cokoliv napadlo, neváhejte se na nás obrátit. A jinak se na Vás 
budeme těšit příští týden a věříme, že se Vám u nás bude líbit. 
 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 



XXXXXXXXXXXXXXXX 
Balónový hotel s.r.o. 
Radešín 11 
592 55 Radešín 
Tel.: +420 515 919 800 
E-mail: info@balonovyhotel.cz 
www.balonovyhotel.cz 
 


